
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2020                                         м. Лебедин                                               № 133 

  

Про облік громадян, які 

потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 8, 13, 19, 26 Постанови ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р.   

№ 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 

розглянувши заяви Морозової Ірини Юріївни, Обозного Дениса Сергійовича, 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол від 11.06.2020      

№ 4), виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Поставити на квартирний облік у загальну чергу № 359 Морозову 

Ірину Юріївну, 20.02.1983 року народження (особова справа № 977), склад сім’ї 

6 чоловік (чоловік – Морозов Іван Володимирович, 02.03.1977 року 

народження, дочка – Морозова Анжела Іванівна, 05.11.2007 року народження, 

син – Морозов Олександр Іванович,17.03.2010 року народження, дочка – 

Морозова Олена Іванівна, 02.09.2011 року народження, син – Морозов Микола 

Іванович, 06.12.2017 року народження) та включити до списку першочергового 

отримання житла за № 127 (як багатодітну сім’ю), зареєстрована за адресою: 

вулиця Гастелло, 195, кімната 67, місто Лебедин (кімната не приватизована). 

Підстава: відсутність мінімального розміру житлової площі. 

2. Унести зміни до особової справи від 26.07.2017 № 964 Обозного 

Дениса Сергійовича, включивши до складу сім’ї дружину – Обозну Аліну 

Андріївну, 17.08.99 року народження, та сина Обозного Матвія Денисовича, 

10.03.2020 року народження. 

Підстава: свідоцтво про шлюб, свідоцтво про народження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 
 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  Сергій ПОДОЛЬКО 

 


